
         
 

    
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů                  

(dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou - dodávka vybavení“ 

 
Zadavatel:  

 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kralupy nad Vltavou, Cesta brigádníků 693  
sídlo:     Cesta brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01  
IČO:     00641014 
DIČ:    CZ00641014 
profil zadavatele:    https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_34.html 
 
otevřené, nadlimitní zadávací řízení na dodávky   

 
Zadavatel obdržel dne 30.09.2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na dotaz dodavatele 
zadavatel poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávacích podmínek:  
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
žádám o vysvětlení několika technických parametrů v části D - Stroje do zámečnické dílny: 
 
1) u brusky na plocho není uveden požadovaný rozměr, ale i přesto lze nabídnout. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  
 
V souvislosti s dotazem dodavatele zadavatel upřesňuje rozměr pracovního stolu 445 x 205.  
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
2) je možné nabídnout soustruh s průchodem vřetene 52 mm? Jelikož námi nabízené soustruhy včetně 
konkurenčních strojů splňují parametry až na tento průchod vřetene. Většina strojů disponuje průchodem 52 mm. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2:  
 
Zadavatel upozorňuje, že není oprávněn preferovat žádného konkrétního výrobce či dodavatele. Zadavatel uvádí, 
že je možno použít zařízení s průchodem vřetene 52 mm. 
 
Dotaz dodavatele č. 3: 
 
3) u pásové pily je požadováno hydraulické zvedání ramene i přesto, že je požadováno pouze ruční upínání 
materiálu. Zvedání ramene hydraulicky mají pouze automatické pily, které jsou již v jiné cenové relaci. Dostačuje 
tedy nabídka pily, kde je klasicky u ramene hydraulický píst, který zajišťuje plynulé klesání ramene pily?   
 
 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_34.html


         
 

    
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3:  
 
Zadavatel k dotazu uvádí, že hydraulické ovládání není nutné. Pro zadavatele je dostačující gravitační pásová 
pila na kov s rozměrem pásového listu 27 mm. 
 
V Praze dne 1.10.2019 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol. s.r.o. 
                         za zástupce zadavatele  


		2019-10-01T14:53:09+0200
	JUDr. Hana Němečková




